
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2025 г. № 311
г. Качканар

О проведении 1 сентября 2025 года культурно-массовых мероприятий, 
посвященных Дню знаний

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 28.04.2023 № 377 «Об определении границ территорий, прилегающих к местам 
проведения фестивалей, концертов, представлений, иных культурно-массовых 
мероприятий, массовых спортивных мероприятий на территории Качканарского 
муниципального округа», планом работы Управления образованием Качканарского 
муниципального округа на 2025 год, Управление образованием Качканарского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Провести 01.09.2025 г. культурно-массовые мероприятия, посвященные Дню 
знаний по следующим адресам: г. Качканар, 10 микрорайон, дом 39 (МОУ «СОШ 
№ 2»), г. Качканар. 4 микрорайон, дом 64 (МОУ «СОШ № 3»), г. Качканар, 7 
микрорайон, дом 63 (МОУ «СОШ им. К.Н. Новикова), г. Качканар, ул. Мира, дом 
40 (МОУ «ООШ № 5»), г. Качканар, 8 микрорайон, дом 30 (МОУ «Лицей № 6»), г. 
Качканар, 5а микрорайон, дом 14а (МОУ «СОШ № 7»), посёлок Валериановск, ул. 
Энгельса, дом 10 (МОУ «Валериановская СОШ им. Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина) для учащихся общеобразовательных учреждений Качканарского 
муниципального округа с 08.30 до 12.00 часов.

2. Организовать участие первоклассников и родителей в праздничном представлении 
во Дворце культуры г. Качканар, ул. Свердлова, дом 20 с 13.00 до 14.30 часов.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Управления 
образованием Качканарского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева


